
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в порядок расчета платы за пользование 
муниципальным жилым помещением, предоставленным по договору 

коммерческого найма (аренды), утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 18.12.2019 № 4354 

 
 
 
 

 

 
 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования города  Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в порядок расчета платы за пользование муниципальным 
жилым помещением, предоставленным по договору коммерческого найма 
(аренды), утвержденный постановлением администрации города 
Благовещенска от 18.12.2019 № 4354, изменение, заменив в п. 1 
постановления слова «с применением коэффициента 2» на слова «с 
применением коэффициента 20». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и 
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт 
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


